Протокол №
общего собрания учредителей
общества с ограниченной ответственностью
	"___"_______ 20__ год
	г. Москва

Присутствовали учредители:
1. ______________________ (указать Ф.И.О. участника + паспортные данные)
2. ______________________ (указать Ф.И.О. участника + паспортные данные)
Повестка дня:
1. Об избрании председателя собрания и секретаря собрания.
2. О создании общества с ограниченной ответственностью "Суворов X" (вставит свое название).
3. О формировании уставного капитала общества с ограниченной ответственностью "Суворов X".
4. Об утверждении устава общества с ограниченной ответственностью "Суворов X", использовании печати обществом и заключении договора об учреждении общества.
5. О местонахождении общества с ограниченной ответственностью "Суворов X".
6. Об избрании единоличного исполнительного органа общества.
По первому вопросу: __________________ (указать Ф.И.О.) предложил избрать председателем собрания __________________ (указать Ф.И.О.), а секретарем __________________ (указать Ф.И.О.).
Итоги голосования по первому вопросу повестки дня: "за" - единогласно.
По второму вопросу: __________________ (указать Ф.И.О.) предложил учредить общества с ограниченной ответственностью "Суворов X". Сокращенное название ООО "Суворов X".
Итоги голосования по второму вопросу повестки дня:  "за" - единогласно.
По третьему вопросу: __________________ (указать Ф.И.О.) предложил сформировать уставный капитал в размере 10000 (десять тысяч) рублей, распределить сформированный уставный капитал следующим образом:
– __________________ (Ф.И.О. участника) - 1 доля номинальной стоимостью 5000 рублей, размером 50% от уставного капитала общества.
– __________________ (Ф.И.О. участника) - 1 доля номинальной стоимостью 5000 рублей, размером 50% от уставного капитала общества.
100% уставного капитала в размере 10 000 (десять тысяч) рублей оплатить до регистрации учредительных документов общества и внести денежными средствами на временный банковский счет общества или кассу предприятия.
Итоги голосования по третьему вопросу повестки дня:  "за" - единогласно.
По четвертому вопросу: __________________ (указать Ф.И.О.) предложил утвердить устав общества, использовать печать обществом и заключить договор об учреждении общества.
Постановили: утвердить устав общества, использовать печать общестовм и заключить договор об учреждении общества.
Итоги голосования по четвертому вопросу повестки дня:  "за" - единогласно.
По пятому вопросу: __________________ (указать Ф.И.О.) предложил местонахождением общества считать - _______________________ (указать адрес общества).
Постановили: местонахождением общества считать - ___________ (указать адрес общества).
Итоги голосования по пятому вопросу повестки дня:  "за" - единогласно.
По шестому вопросу: __________________ (указать Ф.И.О.) предложил избрать директором общества сроком на 5 (1, 3) лет ____________________ (указать Ф.И.О.), паспорт серии _____ № _________ от ______ г., выдан _______________, код подразделения ______, зарегистрирован по адресу: _____________________.
Постановили: избрать директором общества сроком на 5 (1, 3) лет ____________________ (указать Ф.И.О.), паспорт серии _____ № _________ от ______ г., выдан _______________, код подразделения ______, зарегистрирован по адресу: _____________________.
Итоги голосования по шестому вопросу повестки дня:  "за" - единогласно.
Председатель собрания __________________ (указать Ф.И.О. + подпись)
Секретарь __________________ (указать Ф.И.О. + подпись)

Загружено с Suvorov.Legal + 7 (495) 532-54-57